JlebepeB Muxaun IOpbeBuy

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.
Mo3uuusa CBepeHun

daMmunua, uMs, OT4ECTBO Nebepnes Muxann KOpbeBuy

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

001811

11.12.2007

Iop. MU0
Homep
oTyeTa 3aKJiloyumBLUee naTa Bup, HanpaBneHue
06 AOroBop Ha coCTaBJIEHMA OOBLEeKT O eHKHU onpepenseMon OL,EHO4YHOM
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU neATeNbHOCTHU
oueHKe
OLLEHKM
KypraHckas o6a. n.
Yro Jlebenes Hoso JlywHukoso 3Y, PblHOYHaA OueHka
Ne34-21 A 07.04.2021 y H
M.1O. (OueHka CTOUMOCTb HeOBUXMUMOCTU
HeOBMXXNMOCTN)
r. Kyprat, yn. Florons,
YO Jlebepnes PblHOYHaA OueHka
Ne35-21 06.04.2021 n. 109, kB.36 (OueHka
M.1O. CTOUMOCTb HeOBMXXNUMOCTU
HeOBMXXNMOCTN)
KypraHckas obn. .
4Yro Jiebenes Hoo JlywHukoso 3Y, PblHOYHaA OueHKa
Ne36-21 A 07.04.2021 y H
M.10. (OueHka CTOMMOCTb HeaBMXXUMOCTN
HeOBMXXNMOCTN)
r. Kypran, yn. K.
Yro Jiebenes Mapkca, 4. 44, kB.37 PblHOYHaA OueHka
Ne37-21 A 08.04.2021 prea. & H
M.10. (OueHka CTOMMOCTb HeaBMXXUMOCTN
HeOBMXXNMOCTN)
r. lWagpuHck, yn.
Yro Jiebenes Bonopapckoro, a.29, PbiHOYHasA OueHka
Ne38-21 A 10.04.2021 Aap A H
M.10. kB.52 (OueHKa CTOMMOCTb HeaBMXXUMOCTN
HeOBMXXNMOCTN)
r. Kypran, yn.
Yro Jiebenes Cunbwupckas, 0.20, PbiHOYHas OueHka
Ne39-21 A 13.04.2021 P A H
M.10. KB.22 (OueHKa CTOMMOCTb HeaBMXXUMOCTN

HeOBMXXMUMOCTN)



Ne40-21

Ne41-21

Ne42-21

Ne43-21

Ne44-21

Ne45-21

Ne46-21

Ne47-21

Ne48-21

Yo Jlebepnes
M.1O.

Yo Jlebenes
M.1O.

YMo Nebepen
M.1O.

YMo JNebepnen
M.1O.

4Yno JNebepnes
M.1O.

YMoO Nebepnen
M.1O.

4YMno JNebepnen
M.1O.

Yo Jlebenes
M.1O.

Yo Jlebepnes
M.1O.

20.04.2021

21.04.2021

24.04.2021

29.04.2021

30.04.2021

23.04.2021

07.05.2021

12.05.2021

12.05.2021

r. Kyprat, yn.

YepHopeyeHcKkas,
0.49, kB.142 (OueHka

HeOBMXXNMOCTN)

r. Kyprat, yn.

YepHopeyeHcKas.
0.105, kB.32 (OueHka

HeOBMXXNMOCTN)

r. Kyprat, yn.

PagnoHoBa, O. 16, KB.

54 (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

r. Kypran, yn. M.

Fopbkoro, 4.36, kB.1

(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

r. KypraH, 3 Mkp, 4.6,

kB.45 (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KypraHckas obn. c.
XunTHukoBckoe, yn.
CoBeTckas, 4. 21

(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

c. KypraH, yn.

YepHopeyeHckasq,
0.123 kB.41 (OueHKa

HeOBMXXNUMOCTN)

r. Kyprat, 4 mMkp,
0.16, kB.99 (OueHka

HeOBMXXNMOCTN)

r. WanpuHck, yn.
CepeHeBas 0.4, noMm 1

3eM - 1 y4acToK
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



Ne49-21

Ne50-21

Ne51-21

Ne52-21

Ne53-21

Yo Jlebenes
M.1O.

YO Jlebepnes
M.1O.

YMo Nebepen
M.1O.

YMo JNebepnen
M.1O.

4Yno JNebepnen
M.1O.

25.05.2021

24.05.2021

27.05.2021

27.05.2021

15.06.2021

r.
KypraH,yn.lkonbHas,
0.18 3gaHue
KoTesnbHoM (OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN)

r. Kyprat, 11 mkp,
0.14, kB.25 (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

r. Kyprat, 15 mkp,
ctp. 1/1 3paHue
KoTesnbHoM (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

r. Kypran, yn.
Hekpacosa, 4. 31,
KB.79a (OueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

r. Kypran, yn.
Kynbbiwesa, 4.15,
kB.73 (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



