

Лебедев Михаил Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лебедев Михаил Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		001811			
Дата включения в реестр членов РОО		11.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№34-21	ЧПО Лебедев М.Ю.	07.04.2021	Курганская обл. п. Ново Лушниково ЗУ, (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№35-21	ЧПО Лебедев М.Ю.	06.04.2021	г. Курган, ул. Гоголя, д. 109, кв.36 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№36-21	ЧПО Лебедев М.Ю.	07.04.2021	Курганская обл. п. Ново Лушниково ЗУ, (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№37-21	ЧПО Лебедев М.Ю.	08.04.2021	г. Курган, ул. К. Маркса, д. 44, кв.37 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№38-21	ЧПО Лебедев М.Ю.	10.04.2021	г. Шадринск, ул. Володарского, д.29, кв.52 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№39-21	ЧПО Лебедев М.Ю.	13.04.2021	г. Курган, ул. Сибирская, д.20, кв.22 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№40-21	ЧПО Лебедев М.Ю.	20.04.2021	г. Курган, ул. Чернореченская, д.49, кв.142 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№41-21	ЧПО Лебедев М.Ю.	21.04.2021	г. Курган, ул. Чернореченская. д.105, кв.32 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№42-21	ЧПО Лебедев М.Ю.	24.04.2021	г. Курган, ул. Радионова, д. 16, кв. 54 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№43-21	ЧПО Лебедев М.Ю.	29.04.2021	г. Курган, ул. М. Горького, д.36, кв.1 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№44-21	ЧПО Лебедев М.Ю.	30.04.2021	г. Курган, З мкр, д.6, кв.45 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№45-21	ЧПО Лебедев М.Ю.	23.04.2021	Курганская обл. с. Житниковское, ул. Советская, д. 21 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№46-21	ЧПО Лебедев М.Ю.	07.05.2021	с. Курган, ул. Чернореченская, д.123 кв.41 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№47-21	ЧПО Лебедев М.Ю.	12.05.2021	г. Курган, 4 мкр, д.16, кв.99 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№48-21	ЧПО Лебедев М.Ю.	12.05.2021	г. Шадринск, ул. Сереневая д.4, дом и зем - й участок (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№49-21	ЧПО Лебедев М.Ю.	25.05.2021	г. Курган,ул.Школьная, д.18 здание котельной (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№50-21	ЧПО Лебедев М.Ю.	24.05.2021	г. Курган, 11 мкр, д.14, кв.25 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

№51-21	ЧПО Лебедев М.Ю.	27.05.2021	г. Курган, 15 мкр, стр. 1/1 здание котельной (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№52-21	ЧПО Лебедев М.Ю.	27.05.2021	г. Курган, ул. Некрасова, д. 31, кв.79а (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№53-21	ЧПО Лебедев М.Ю.	15.06.2021	г. Курган, ул. Куйбышева, д.15, кв.73 (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости